
Uchwała Nr V/49/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 4 lutego 2003r. 
 
 
 
 
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 
 
 
 

Na podstawie art. 190 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602 z późn. zm.) Rada 
Miasta Nowego Sącza postanawia, co następuje: 
 
 
 
 

§1. 
 
Wskutek  pisemnego zrzeczenia się mandatu przez p. Stanisława Kaima  stwierdza się 
wygaśnięcie uzyskanego przez niego w wyborach do Rady Miasta Nowego Sącza 
przeprowadzonych w dniu 27 października 2002r. mandatu radnego. 
 
 

§2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 
 
 


